1

股票代码：600883 股票简称：博闻科技 公告编号：临2018-018

云南博闻科技实业股份有限公司

关于日常关联交易合同主体变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

 本次日常关联交易变更事项仅涉及合同主体变更，合同内容未发生实质

性变化，不会损害公司和股东尤其是中小股东的利益，不会对公司生产

经营产生不利影响。

一、日常关联交易主体变更情况

云南博闻科技实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 11 日

召开了第九届董事会第十八次会议，审议通过了《关于预计 2018 年度日常关联

交易的议案》[内容详见 2018 年 4 月 13 日刊登在上海证券交易所网站

http://www.sse.com.cn、《上海证券报》和《证券时报》上的《云南博闻科技实

业股份有限公司日常关联交易公告》（公告编号：临 2018-005）]，并与云南保

山电力股份有限公司签订了《高压供用电合同》（合同编号 G18010806128001、

G18010806422001、G18010806126007）（以下简称“原合同”）。

近日，公司收到《关于保山工贸园区用电客户供用电合同及安全协议变更的

通知》获悉，因电力体制改革，公司与云南保山电力股份有限公司签订的原合同

需要重新签订，供电方变更为保山工贸园区配售电有限公司；合同重新签订后，

供电电价、缴费方式及缴费地点均不变，条款内容不变。2018年 5 月 30日，公

司与保山工贸园区配售电有限公司签订《高压供用电合同》（合同编号

G1802126021、G1802128022、G1802422025）。

二、关联方基本情况

（一）保山工贸园区配售电有限公司（新合同主体，为原合同主体云南保山

电力股份有限公司持股 51%的控股子公司）

企业名称：保山工贸园区配售电有限公司

统一社会信用代码：91530500MA6MXAC1XH

企业类型：有限责任公司(国有控股)

住所：云南省保山市工贸园区杨官路与归汉路交叉口

法定代表人：杨思锋

注册资本：30,000万人民币

成立日期：2017 年 12月 22日

经营期限至：2067 年 12月 21日

2

经营范围：投资、建设、运营和管理保山工贸园区内的配售电业务；从事园

区内以下业务：电力购销及相关服务；调试、修理、检测及试验电力设备；电力

物资器材销售；与工业企业用电、增量配电网经营和电力供应有关的科学研究、

技术开发、技术监督；电力生产咨询服务、业务培训；综合能源供应、用户节能

及光纤通信业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东：云南保山电力股份有限公司、云南电网有限责任公司。

（二）云南保山电力股份有限公司（原合同主体）

企业名称：云南保山电力股份有限公司

统一社会信用代码：91530500713406801M

企业类型：股份有限公司(非上市、国有控股)

住所：云南省保山市隆阳区正阳北路 208 号

法定代表人：杨思锋

注册资本：26803.3047 万元

成立日期：1996 年 10月 21日

经营期限：长期

经营范围：电力输配、供应、调度、购销及其相关物资的批发零售、代购代

销；电力工程投资、规划、设计、施工、改造及运行、维护、管理；电力线路架

设安装；售电增值服务；电力电商服务；电力客户服务；充电桩（站）投资建设

和运营管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

主要股东：保山市国有资产经营有限责任公司等。

三、对公司的影响

本次日常关联交易变更事项仅涉及合同主体变更，合同内容未发生实质性变

化，不会损害公司和股东尤其是中小股东的利益，不会对公司生产经营产生不利

影响。

特此公告。

云南博闻科技实业股份有限公司

董 事 会

2018年 5月 31日

报备文件

1、《高压供用电合同》（合同编号：G1802126021）

2、《高压供用电合同》（合同编号：G1802128022）

3、《高压供用电合同》（合同编号：G1802422025）

4、《安全责任划分协议书》（责任书号：G1802126021）

5、《安全责任划分协议书》（责任书号：G1802128022）

6、《安全责任划分协议书》（责任书号：G1802422025）

	page1